

94034																								
012	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94030																								
013	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90010																								
014	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
015	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
016	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
017, 018А	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
019, 020А	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08300																								
021	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Транспортный отдел 08108																								
022	Инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91000																								
023, 024А	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
025	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
026	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90000																								
027	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
028	Заместитель генерального директора по экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
029	Заместитель генерального директора по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030	Ученый секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08107/2																								
031	Электромонтер линейных сооружений связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления 26.10.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер ОАО "РИМР"
(должность)

(подпись)

Продан Л.Н.
(ФИО)

30.10.15
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера
(должность)

(подпись)

Гуськов В.Ю.
(ФИО)

30.10.15
(дата)

Начальник управления по персоналу
(должность)

(подпись)

Альбах А.Э.
(ФИО)

30.10.15
(дата)

Начальник группы ОТиТБ ОАО "РИМР"
(должность)

(подпись)

Орешкина В.С.
(ФИО)

29.10.15
(дата)

Представитель профкома ОАО "РИМР"
(должность)

(подпись)

Игнатьева Н.Ф.
(ФИО)

30.10.15
(дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

588
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Дружинина В.С.
(Ф.И.О.)

26.10.2015 г.
(дата)